
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “RITA LEVI-MONTALCINI” BAGNOLO CREMASCO 

26010 Vicolo Clavelli, 28 - Tel. 0373-648107 – CM CRIC82800E 
Email: CRIC82800E@istruzione.it - PEC: CRIC82800E@pec.istruzione.it 

 

 

        Bagnolo Cr., 21 luglio ’21 
 

All’ALBO PRETORIO on-line  
 

 
Oggetto: Determina Dirigenziale di Affidamento Servizio di formazione  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’avviso di selezione prot. n. 2361/A14a del 6/07/’21 con il quale è stato avviato 
il procedimento per la selezione pubblica con procedura aperta per l’incarico 
professionale di formatore/i per la conduzione del corso di Educazione Civica; 
VISTO il D.I. n. 129/2018, che all'art. 43 consente la stipulazione di contratti di 
prestazione d'opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti 
VISTO il vigente Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 
CONSIDERATO che per la realizzazione delle attività sopra indicate si è reso necessario 
procedere all’individuazione di un esperto da parte dell’Istituto; 
VISTA la disponibilità di bilancio del PA- EF 2021; 
VISTO l’esito della procedura di valutazione titoli, comparazione ed individuazione 
aventi diritto; 
VISTO il verbale prot. 2475/A14a del 20/07/’21 della Commissione, nominata con nota 
prot. n. 2458/A14a del 19/07/’21; 
 

DETERMINA 
 
1) di affidare il servizio di formazione per il corso di Educazione Civica 
all’Organizzazione OPPI di Milano, Ente accreditato M.I. e Regione Lombardia. 
2) di impegnare per l’attuazione di tale progetto l’importo complessivo al lordo di 
imposte e ritenute varie, onnicomprensivo di ogni adempimento previsto, di € 

1.115,64;  
3) di disporre la pubblicazione dell’affidamento dell’incarico sul sito web dell’Istituto 
www.icbagnolocr.edu.it. 
 
 
                                                                                      Il Dirigente scolastico 
                                                                                        Prof.ssa Paola Orini 

Firmato digitalmente da D.S. prof.ssa ORINI PAOLA ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa

CRIC82800E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002497 - 21/07/2021 - A/14/a - Contr esp est - I


		2021-07-21T13:55:39+0200
	ORINI PAOLA




